ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________2023                                                                                        №____

О внесении изменений
в постановление Администрации города
Ханты-Мансийска от 24.06.2022 № 669
«О спасательных службах гражданской
обороны города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 24.06.2022 № 669 «О спасательных службах гражданской обороны города Ханты-Мансийска» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.В пункте 1 постановления слово «медицинскую» исключить;
1.2.Пункт 2.2 признать утратившим силу.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска                                                         М.П. Ряшин

[bookmark: _GoBack]